
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №7» г. Кирова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.10.2024                                                                                   № 60/1 - од 

г. Киров обл. 

 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

на 2024-2025 учебный год 

 

 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.10.2024 N 1335 «О 

переносе выходных дней в 2025 году», в целях совершенствования образовательного 

процесса, обеспечения равных возможностей получения образования обучающимися,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год, 

а именно изменить количество учебных дней во II четверти (40 календарных дней), 

изменить количество учебных дней и продолжительность IV четверти: с 24.03.2025 по 

27.05.2025 (43 учебных дня). 

2. Заместителю директора по УВР Уваровой Е.Н. довести до сведения 

педагогического коллектива календарный учебный график, разместить данный приказ 

на официальном сайте МБОУ ООШ № 7 г. Кирова. 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) календарный учебный график. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МБОУ ООШ №7                                                                 Е.Л. Бондаренко 


		2025-01-26T17:32:24+0300
	Бондаренко Елена Леонидовна




